
 

 

 
 
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
I.C.S.”CARDARELLI - MASSAUA” 
Via Scrosati, 4 - 20146 Milano 

Centralino 02.884.41534 - Fax 02.884.44514 - Didattica 02.884.44511 
Amministrazione 02.884.41541- Personale 02.884.44510 
C.F. 80124050156 - Codice Meccanografico MIIC815005  

E-mail : MIIC815005@istruzione.it Web: http://cardarelli-massaua.gov.it  
          Indirizzo Posta certificata: cardarelli-massaua@pec.it 

 

 
Prot. nr. 5126/A19a  
Milano, 8/11/2017  

 

 

Piano uscite didattiche 
 

Delibera nr.82 

 

Seduta del 8 Novembre 2017  
 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

Visto l’art. 10 del testo unico D.Lgs. 297/94; 

Visti gli artt. 2, 3, 4, 5 del DPR 275/99 come modificati dai DPR 156/99, e 105/2001; 

Visto l’art. 33 del D.I. 44/2001 

Vista  le delibere nr.12 e 15 prot.nr.4654/A19c del Collegio Docenti del 26 ottobre 2017 relativa 
all’approvazione del piano delle visite didattiche e dei viaggi d’istruzione; 

Ritenute coerenti le proposte elaborate in sede di interclasse e di consiglio di classe con la programmazione 
generale dell’Istituto esplicitata nel POF e nelle linee d’indirizzo (vedasi atti);  

Sentito il parere della giunta esecutiva; 

Sentita la relazione del dirigente scolastico; 

DELIBERA 

 

Viene approvato il piano delle uscite didattiche elaborato dalle interclassi della scuola primaria. 
Viene approvato il piano delle uscite didattiche (teatri, cinema, musei) e delle visite e viaggi d’istruzione 

elaborato dai consigli di classe della scuola secondaria. 
Si demandano al DS eventuali integrazioni. 

 

VOTAZIONE: delibera ALL’UNANIMITÀ. 

 

Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso reclamo al Consiglio stesso da 

chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

Il SEGRETARIO 
                Laura Carbonara 

Il PRESIDENTE 
  Riccardo Pellegrini 

  
                               (Firme apposte ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. N. 39/93)    
 

 

mailto:MIIC815005@istruzione.it
http://cardarelli-massaua.gov.it/
mailto:cardarelli-massaua@pec.it

